Página 1 de 1

EDITAL Nº 014/2017.

Nomeia Banca Examinadora, estabelece

tempo de prova e data, e local e horário

para identificação das provas para o

Cadastro de Contratações Temporárias

do cargo de SERVENTE publicado

pelos Editais 04, 10 e 13/2017, e dá

outras providências.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso de suas atribuições legais, torna público a

Banca Examinadora, estabelece tempo de prova e data, e local e horário para

identificação das provas ao Cadastro de Contratações Temporárias do cargo de

Servente, aberto pelo Edital nº 04/2017, complementado pelos Editais n° 10 e 13/2017:

I – Banca Examinadora: Miriam E. Führ, Fernanda F. Wilhelm, Ionara Closs e

Joice B. da Silva.

II – Tempo de Prova: Os candidatos terão 02 (duas) horas para preenchimento

e finalização da Prova Objetiva.

III – Identificação das Provas: Os candidatos interessados podem acompanhar

a identificação das provas que se realizará no dia 23 de maio de 2017, a partir das 13:00

horas, no Plenarinho da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

IV – A pontuação e classificação dos candidatos na Prova Objetiva será

divulgada no site do Município, no mural de publicações do Município, e na Sede

Municipal, a partir do dia 26 de maio de 2017.

V – Os demais itens dos editais permanecem inalterados. Mais informações

poderão ser obtidas no site www.trescoroas.rs.gov.br, no mural de publicações do

Município na Sede Municipal e no Departamento Pessoal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, em 19 de maio de 2017.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

Roseli Weiler Fiuza

Secretária de Administração

http://www.trescoroas.rs.gov.br/